
UCHWAŁA NR XXXVI/236/2018 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 roku poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Sebastian Mamzer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4691



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 2 863 000,74

60014 Drogi publiczne powiatowe - 2 863 000,74

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 449,26

Własne 18 449,26

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 3 000 000,00

Poroz. z JST - 3 000 000,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
119 550,00

Poroz. z JST 119 550,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

- 1 000,00

Poroz. z JST - 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
54 870,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
54 870,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 870,00

Własne 9 870,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
45 000,00

Własne 45 000,00

758 Różne rozliczenia 58 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58 000,00

Własne 58 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 105,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 155,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 155,00

Własne 1 155,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 950,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
- 2 700,00

Własne - 2 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 900,00

Własne 10 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 250,00

Własne - 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 8 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

Własne 8 000,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 80 000,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

Własne 80 000,00

855 Rodzina 186 000,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00

Poroz. z JST 20 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 166 000,00

0830 Wpływy z usług 93 000,00

Własne 93 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00

Własne 3 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00

Poroz. z JST 70 000,00

- 2 467 025,74Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/236/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 10 

października 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

str.1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4691



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 2 785 057,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 2 785 057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00

Własne 27 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00

Własne 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00

Własne - 20 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 9 000,00

Własne - 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 543,00

Poroz. z JST 119 550,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1006Z na odcinku Wolin-Unin - 

dokumentacja techniczna
8 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1025Z w m. Krzepocin - budowa chodnika (od rzeki w 

kierunku cmentarza)
5 430,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1025Z w m. Krzepocin - budowa chodnika (od rzeki w 

kierunku placu zabaw)
6 250,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1032Z w m. Ciesław - budowa chodnika (od posesji nr 

6 w kierunku boiska wraz ze zjazdem)
- 130,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1039Z Kłęby - Włodzisław 100 000,00

Własne 90 993,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1006Z na odcinku Wolin-Unin - 

dokumentacja techniczna
8 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1025Z w m. Krzepocin - budowa chodnika (od rzeki w 

kierunku cmentarza)
- 5 430,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1025Z w m. Krzepocin - budowa chodnika (od rzeki w 

kierunku placu zabaw)
- 6 250,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1032Z w m. Ciesław - budowa chodnika (od posesji nr 

6 w kierunku boiska wraz ze zjazdem)
- 130,00

Przebudowa mostu nad rzeką Wołczą w m. Mechowo w ciągu drogi powiatowej 1032Z 164 800,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1039Z Kłęby - Włodzisław - 100 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 1002Z Wapnica-Lubczewo - dokumentacja 

techniczna
18 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1001 Zalesie-Wapnica-Lubin oraz drogi powiatowej 

1002 Wapnica-Lubczewo
12 003,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 000 000,00

Poroz. z JST - 3 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1012Z na odcinku Laska - Recław - 3 000 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

Własne 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Własne 15 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00

75020 Starostwa powiatowe 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Własne 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
10 000,00

Własne 10 000,00

Zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Kamieniu Pomorskim
10 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/236/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

10 października 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

str.1/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4691



757 Obsługa długu publicznego - 30 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
- 30 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
- 30 000,00

Własne - 30 000,00

758 Różne rozliczenia - 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 100 000,00

4810 Rezerwy - 100 000,00

Własne - 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Własne 10 000,00

Zakup pieca gazowego z zasobnikiem na wodę dla Warsztatów Gastronomicznych w 

ZSP Kamień Pomorski
10 000,00

852 Pomoc społeczna 48 133,17

85202 Domy pomocy społecznej 26 178,17

4260 Zakup energii 26 178,17

Własne 26 178,17

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 21 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00

Własne 16 800,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 155,00

Własne 2 155,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 698,09

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 698,09

4260 Zakup energii 6 698,09

Własne 6 698,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Własne 1 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00

Własne 4 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00

Własne 2 500,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 400,00

Własne 47 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00

Własne 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00

Własne 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00

Własne 12 300,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze - 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
- 10 000,00

Własne - 10 000,00

str.2/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4691



855 Rodzina 145 200,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
60 000,00

Własne 60 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85 200,00

3110 Świadczenia społeczne - 20 800,00

Własne - 20 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

Własne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Własne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Własne 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00

Własne 35 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

Własne 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
10 000,00

Własne 10 000,00

- 2 467 025,74Razem:

str.3/3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4691


		2018-10-18T12:52:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




